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CorelDRAW Home&Student Suite 2019

Cena 399,90 zł

Dostępność Trwale niedostępny

Numer katalogowy pcdr19hs

Kod producenta OLCOR019CZPLMBE

Producent Corel

Opis produktu
Licencja wieczysta, nie do użytku komercyjnego. 

Obszerny zestaw narzędzi
Daj wyraz swojej kreatywności dzięki szerokiemu zestawowi narzędzi do projektowania graficznego zawartemu w pakiecie
CorelDRAW Home & Student Suite 2019. Ten wszechstronny pakiet spełni Twoje potrzeby projektowe między innymi w
zakresie opracowywania ilustracji, układów stron, edycji zdjęć, trasowania czy przygotowywania obrazów do publikacji w
Internecie zarówno w ramach zadań szkolnych, jak i własnych projektów. Pakiet CorelDRAW Home & Student 2019, z
funkcjami udoskonalonymi dzięki inspiracji od użytkowników, ulepszonym interfejsem i nowymi gotowymi szablonami, to
przyjazne dla użytkownika, wszechstronne i przystępne cenowo rozwiązanie pozwalające na uzyskanie wyjątkowych
rezultatów za każdym razem.

Środowisko przyjazne dla użytkownika
Pakiet CorelDRAW Home & Student Suite jest oferuje mnóstwo wbudowanych narzędzi, materiałów szkoleniowych i
przykładowych projektów, które umożliwią Ci szybką naukę i uzyskanie od razu odpowiednich efektów. Ponadto rozwinięta
społeczność CorelDRAW zawsze chętnie udzieli Ci pomocy. Korzystaj z przydatnego okna dokowanego Podpowiedzi, które
przedstawia, jak posłużyć się narzędziem, które właśnie zostało wybrane. Możesz też wypróbować jeden z nowych szablonów
umożliwiających, między innymi, tworzenie broszur, plakatów, kartek i obrazków do publikacji w serwisach społecznościowych,
bez konieczności rozpoczynania pracy od podstaw.

Wszechstronność projektowania i układu
Projektuj z łatwością dzięki w pełni zintegrowanemu pakietowi aplikacji. Program CorelDRAW łączy najważniejsze funkcje
umożliwiające projektowanie grafiki i układów stron w jednej aplikacji. Program PHOTO-PAINT włącza profesjonalne narzędzia
obróbki zdjęć bezpośrednio do toku pracy miłośników fotografii bez konieczności używania trzech oddzielnych aplikacji.
Wygodnie zarządzaj projektami zawierającymi jedną lub wiele stron. Zrobisz to szybciej i sprawniej dzięki nowemu oknu
dokowanemu Obiekty, które daje Ci całkowitą kontrolę nad dokumentem i jego strukturą.

Znakomite narzędzia do edycji zdjęć
Retuszuj i udoskonalaj zdjęcia dzięki wszechstronnym narzędziom programu PHOTO-PAINT do edycji zdjęć, których działanie
bazuje na warstwach. Odkrywaj łatwe w użyciu narzędzia, usuwając niedoskonałości, poprawiając perspektywę czy stosując
efekty specjalne. Przekonasz się, że te przyjazne dla użytkownika funkcje zapewniają kontrolę i precyzję, dzięki którym
opracujesz profesjonalnej jakości obrazy nawet przy dużych rozdzielczościach.

Nowoczesne możliwości w zakresie obsługi plików i sprzętu
Zgodność z wieloma formatami plików i ich obsługa pozwalają z łatwością zapisywać, drukować i udostępniać pliki w
najpopularniejszych formatach. Wykonuj zadania szybciej, korzystając z najnowszych aktualizacji systemu Windows,
udoskonalonej obsługi rysików czy wyświetlania na kilku monitorach, także w jakości Ultra HD 4K. Zoptymalizowany pod
kątem obsługi dotykowej interfejs usprawnia realizację projektów za pomocą dotyku lub rysika.

Zawartość zestawu
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CorelDRAW 2019 Home & Student - Vector illustration and page layout
Corel PHOTO-PAINT 2019 Home & Student - Image editing
PowerTRACE - Bitmap-to-vector tracing (included as part of CorelDRAW application)
CONNECT Content - Content finder (included as part of CorelDRAW application)
CAPTURE - Screen capture tool

Wymagania systemowe

Windows 10, 8.1 lub Windows 7, wersje 32-bit lub 64-bit, z najnowszymi aktualizacjami i Service Pack'ami.
Intel Core i3/5/7/9 lub AMD Athlon 64
2 GB RAM
2,5 GB wolnego miejsca na dysku twardym
mysz, touchpad lub tablet
rozdzielczość ekranu 1280 x 720 przy 100% (96 dpi)
Microsoft Internet Explorer 11 lub wyzszy
Microsoft .NET Framework 4.7.2
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